
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

All’Albo della Scuola Polo per la Formazione

All’USP di Pavia

Ai Docenti in anno di formazione e di prova

Agli Istituti scolastici

Ambito 30

Oggetto: Composizione gruppi Laboratori formativi e calendario incontri

In considerazione delle preferenze espresse dai Docenti in anno di formazione e di prova, visto l’esito

dell’avviso di selezione degli esperti (di cui al decreto prot. n. 1320 del 01.03.2023 pubblicato all’albo

della Scuola Polo), si comunicano calendari e composizione dei laboratori formativi rivolti ai sopra

menzionati docenti [Allegato 1].

In attesa di ricevere conferma definitiva da parte degli Uffici competenti, al momento negli elenchi

trasmessi sono ancora riportati (con evidenziazione in giallo) i docenti che hanno richiesto di effettuare il

visiting alle scuole innovative in alternativa totale o parziale alla frequenza dei laboratori formativi.

Le informazioni riportate nell’Allegato 1 sono state inviate via mail agli indirizzi personali dei docenti in

anno di formazione e di prova e pubblicate sul sito dedicato: https://formazioneambito30.icrobecchi.it .

Ad ogni buon fine, si chiede collaborazione agli Istituti in indirizzo nel raggiungere con la comunicazione i

rispettivi docenti interessati.

Grazie. Cordiali saluti

il dirigente scolastico della
Scuola Polo per la formazione

Gabriele Sonzogni *

* firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005 e ss.mm.ii
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

ALLEGATO 1

LABORATORIO GESTIONE DELLA CLASSE - 1

FORMATORE BROLI LUISA

DATE
In presenza: 15 / 03 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 03 / 04 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 AIENA GISELLA IC DI P. VITTORIO VENETO

2 BALDO SABRINA IC ROBBIO

3 CALCAGNO ALESSIO IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

4 CARULLI STEFANIA IC ROBBIO

5 CHIODI GIULIA IC MEDE

6 CURINO VALENTINA IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

7 FRANCHINI GIULIA IC GARLASCO

8 GIRARDI ILARIA IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

9 LA PASTA MARZIO IC CASSOLNOVO

10 MALABARBA LAURA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

11 MAMMONE GIUSEPPE IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

12 MONTALENTI CLAUDIA IC ROBBIO

13 RODOFILI VANIA IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

14 ROSSETTI GIUSY PIA IC MEDE

15 TRAVAGLINO ROBERTA IC ROBBIO

16 TROMBATORE ALEX IC DI VIA VALLETTA F. - VIGEVANO

17 VINDIGNI GIULIA IC DI VIA VALLETTA F. - VIGEVANO

18 ZUCCA GIULIANA IC MEDE

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO GESTIONE DELLA CLASSE - 2

FORMATORE BROLI LUISA

DATE
In presenza: 20 / 03 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 29 / 03 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 AINA VALENTINA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

2 ANASTASI SALVATORE IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

3 BARBIERI EMANUELA IC CASSOLNOVO

4 BENDAZZOLI DAVIDE IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

5 BERNARDONI MONTINO ISABELLA IC DI VIA VALLETTA F. - VIGEVANO

6 BETTUCCHI VANESSA IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

7 BONI ELISA IIS OMODEO - MORTARA

8 CALABRÒ MARILENA EMANUELA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

9 CIPITÌ CECILIA MARIA IC GARLASCO

10 COLUSSI DAVIDE IPS POLLINI - MORTARA

11 CONSANO ENRICO IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

12 COPPOLINO ROBERTA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

13 COTTA PATRIZIA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

14 DALLERA CARLO IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

15 DE CHIARA ELENA IC GARLASCO

16 FALSETTI FRANCESCO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

17 FERRARI STEFANO IPS POLLINI - MORTARA

18 LAVECCHIA FILIPPO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

19 SALTERIO ROBERTO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

20 SECLÌ SABINA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

21 ZACCARIELLO MARZIA IPS POLLINI - MORTARA

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONE DI SISTEMA - 1

FORMATORE MEROLA ASSUNTA

DATE
In presenza: 04 / 04 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 18 / 04 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 BARONE MARIA TERESA IPS POLLINI - MORTARA

2 BETTUCCHI VANESSA IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

3 BONI ELISA IIS OMODEO - MORTARA

4 BULZI LETIZIA MARIA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

5 CANNAVACCIUOLO ALESSANDRO IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

6 COLUSSI DAVIDE IPS POLLINI - MORTARA

7 CORALLINO SIMONA IC CASSOLNOVO

8 CORRADINO ILARIA IIS OMODEO - MORTARA

9 CURASÌ ANGELITA IC GARLASCO

10 DALLERA CARLO IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

11 DE CHIARA ELENA IC GARLASCO

12 FERRARI STEFANO IPS POLLINI - MORTARA

13 IMPERATORI MARCO IIS OMODEO - MORTARA

14 NACCHIA DAMIANO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

15 PIGOZZI MARCO IPS POLLINI - MORTARA

16 RICO ANTONIO IIS OMODEO - MORTARA

17 RUGGIERO MARIA LUCIA IC MORTARA

18 SECLÌ SABINA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONE DI SISTEMA - 2

FORMATORE MEROLA ASSUNTA

DATE
In presenza: 21 / 03 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 29 / 03 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 BAZZANI GIULIA IC CASSOLNOVO

2 CARULLI STEFANIA IC ROBBIO

3 CERVATI MANUELA IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

4 CLEMENTE LUCIA IC CASSOLNOVO

5 DEZIO CARMELA IC MEDE

6 DI IORIO MARA IC ROBBIO

7 DOTA VALERIA IC MEDE

8 FRANCO MARCO IC ROBBIO

9 GANIMEDE ADA IC MEDE

10 GARDINO CATERINA IC ROBBIO

11 LA PASTA MARZIO IC CASSOLNOVO

12 MARSIC CECILIA IC MEDE

13 ROSSETTI GIUSY PIA IC MEDE

14 ZAGO CHIARA IC ROBBIO

* * * * *

5

mailto:pvic80200r@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO TECNOLOGIE DELLA DIDATTICA DIGITALE E LORO INTEGRAZIONE NEL CURRICOLO - 1

FORMATORE CAMOLA MASSIMO

DATE
In presenza: 30 / 03 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 17 / 04 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 ARENA DESIRÈE PERLA IC CASSOLNOVO

2 BARONE MARIA TERESA IPS POLLINI - MORTARA

3 BERNARDONI MONTINO ISABELLA IC DI VIA VALLETTA F.  - VIGEVANO

4 BERTUCCI CRISTINA IIS OMODEO - MORTARA

5 BRUNO DAVIDE IPS POLLINI - MORTARA

6 CIOFFI DOMENICO IPS POLLINI - MORTARA

7 CIPITÌ CECILIA MARIA IC GARLASCO

8 CORALLINO SIMONA IC CASSOLNOVO

9 DI LUCIA VALERIA IC GAMBOLÒ

10 EMONDI OMBRETTA IC MORTARA

11 GANDINI ALESSANDRO ITS CASALE - VIGEVANO

12 GARBELLI ALESSANDRO IPS MORTARA

13 MANNUCCI RICCARDO ANDREA IC CASSOLNOVO

14 MONTALENTI CLAUDIA IC ROBBIO

15 TRAVAGLINO ROBERTA IC ROBBIO

16 TROMABATORE ALEX IC DI VIA VALLETTA F.  - VIGEVANO

17 VINDINI GIULIA IC DI VIA VALLETTA F.  - VIGEVANO

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO TECNOLOGIE DELLA DIDATTICA DIGITALE E LORO INTEGRAZIONE NEL CURRICOLO - 2

FORMATORE CAMOLA MASSIMO

DATE
In presenza: 31 / 03 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 21 / 04 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 GRONDA ALESSIA ITS CASALE - VIGEVANO

2 IMPERATORI MARCO IIS OMODEO - MORTARA

3 LAVECCHIA FILIPPO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

4 LAVEZZI SIMONE IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

5 LENZI CLAUDIO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

6 MAMONE SAVERIO ITS CASALE - VIGEVANO

7 MANFREDDA SIMONE LICEO CAIROLI - VIGEVANO

8 MUSCARELLA ANTONIA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

9 PEDACI GIULIANA LICEO CAIROLI - VIGEVANO

10 PEREZ VIZAN ANTONIO IIS OMODEO - MORTARA

11 RICO ANTONIO IIS OMODEO - MORTARA

12 SIDOTI FABIO MASSIMO CARMELO ITS CASALE - VIGEVANO

13 STANCO NOÈ IPS POLLINI - MORTARA

14 URANIA MARIA CRISTINA IIS OMODEO - MORTARA

15 VOLPATI MASSIMO ITS CASALE - VIGEVANO

16 ZANETTI CARLO IIS OMODEO - MORTARA

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO TECNOLOGIE DELLA DIDATTICA DIGITALE E LORO INTEGRAZIONE NEL CURRICOLO - 3

FORMATORE REBUFFI FRANCESCA

DATE
In presenza: 28 / 03/ 2023 Orario: 17.00 - 20.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 18 / 04 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 ARCIDIACONE PAOLA IC ROBBIO

2 CERVATI MANUELA IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

3 CLEMENTE LUCIA IC CASSOLNOVO

4 DI FRANCIA MARIA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

5 DI IORIO MARA IC ROBBIO

6 ERIOLITO SIMONA IC MEDE

7 FRANCHINI GIULIA IC GARLASCO

8 FRANCO MARCO IC ROBBIO

9 GAETANO EMANUEL IC ROBBIO

10 GALLINA SILVIA IC DI P. VITTORIO VENETO - VIGEVANO

11 GIRARDI ILARIA IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

12 PISCOPO GRAZIA IC ROBBIO

13 RODOFILI VANIA IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

14 ZAGO CHIARA IC ROBBIO

* * * * *

8

mailto:pvic80200r@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI

FORMATORE CAIAZZO MERJ

DATE
In presenza: 14 / 03 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 22 / 03 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 ARCIDIACONE PAOLA IC ROBBIO

2 BARBIERI EMANUELA IC CASSOLNOVO

3 CANNOLETTA DALILA IPS POLLINI - MORTARA

4 CHIODI GIULIA IC MEDE

5 CURINO VALENTINA IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

6 DOTA VALERIA IC MEDE

7 GAETANO EMANUEL IC ROBBIO

8 GALLINA SILVIA IC DI P. VITTORIO VENETO - VIGEVANO

9 GANIMEDE ADA IC MEDE

10 GUZZO MAYA LICEO CAIROLI - VIGEVANO

11 LAVEZZI SIMONE IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

12 LINO ANDREA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

13 LONGO SIMONA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

14 LUISE CHIARA IPS POLLINI - MORTARA

15 PEDACI GIULIANA LICEO CAIROLI - VIGEVANO

16 PEREZ VIZAN ANTONIO IIS OMODEO - MORTARA

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO BUONE PRATICHE DI DIDATTICA DISCIPLINARE (DIDATTICA PER COMPETENZE) - 1

FORMATORE ROTUNDO STEFANIA

DATE
In presenza: 12 / 04 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00 Sede: IC GAMBOLÒ - SSPG

On line: 19 / 04 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 CALCAGNO ALESSIO IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

2 CANNAVACCIUOLO ALESSANDRO IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

3 CURASÌ ANGELITA IC GARLASCO

4 DEZIO CARMELA IC MEDE

5 DI FRANCIA MARIA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

5 DI LUCIA VALERIA IC GAMBOLÒ

6 ERIOLITO SIMONA IC MEDE

7 FALSETTI FRANCESCO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

8 LONGO SIMONA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

9 MAMMONE GIUSEPPE IC DI VIALE LIBERTÀ - VIGEVANO

10 MANNUCCI RICCARDO ANDREA IC CASSOLNOVO

11 MARSIC CECILIA IC MEDE

12 RUGGIERO MARIA LUCIA IC MORTARA

13 ZUCCA GIULIANA IC MEDE

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)
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LABORATORIO BUONE PRATICHE DI DIDATTICA DISCIPLINARE (DIDATTICA PER COMPETENZE) - 2

FORMATORE ROTUNDO STEFANIA

DATE
In presenza: 13 / 04 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 20 / 04 / 2023 Orario: 15.00 - 18.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 BENDAZZOLI DAVIDE IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

2 BERTUCCI CRISTINA IIS OMODEO - MORTARA

3 BRUNO DAVIDE IPS POLLINI - MORTARA

4 BULZI LETIZIA MARIA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

5 CIOFFI DOMENICO IPS POLLINI - MORTARA

6 COLUSSI DAVIDE IPS POLLINI - MORTARA

7 CONSANO ENRICO IO SANNAZZARO DE’ BURGONDI

8 COPPOLINO ROBERTA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

9 CORRADINO ILARIA IIS OMODEO - MORTARA

10 GARBELLI ALESSANDRO IPS POLLINI - MORTARA

11 LINO ANDREA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

12 MANFREDDA SIMONE LICEO CAIROLI - VIGEVANO

13 MANGIAFICO CARMELO IIS OMODEO - MORTARA

14 MUSCARELLA ANTONIA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

15 NACCHIA DAMIANO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

16 PIGOZZI MARCO IPS POLLINI - MORTARA

17 SALTERIO ROBERTO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

18 STANCO NOÈ IPS POLLINI - MORTARA

19 ZACCARIELLO MARZIA IPS POLLINI - MORTARA

20 ZANETTI CARLO IIS OMODEO - MORTARA

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it

LABORATORIO BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI

FORMATORE CAIAZZO MERJ

DATE
In presenza: 17 / 03 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00 Sede: IC Gambolò - SSPG

On line: 27 / 03 / 2023 Orario: 17.00 - 20.00

COMPOSIZIONE

Nr. COGNOME NOME ISTITUTO SCOLASTICO

1 AIENA GISELLA IC DI P. VITTORIO VENETO - VIGEVANO

2 AINA VALENTINA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

3 ANASTASI SALVATORE IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

4 ARENA DESIRÈE PAOLA IC CASSOLNOVO

5 BALDO SABRINA IC ROBBIO

6 BAZZANI GIULIA IC CASSOLNOVO

7 CALABRÒ MARILENA EMANUELA IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

8 CANNOLETTA DALILA IPS POLLINI - MORTARA

9 COTTA PATRIZIA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

10 EMONDI OMBRETTA IC MORTARA

11 GANDINI ALESSANDRO ITS CASALE - VIGEVANO

12 GARDINO CATERINA IC ROBBIO

13 GRONDA ALESSIA ITS CASALE - VIGEVANO

14 GUZZO MAYA LICEO CAIROLI - VIGEVANO

15 LENZI CLAUDIO IIS CARAMUEL RONCALLI - VIGEVANO

16 LUISE CHIARA IPS POLLINI - MORTARA

17 MALABARBA LAURA IC DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO

18 MAMONE SAVERIO ITS CASALE - VIGEVANO

19 MANGIAFICO CARMELO IIS OMODEO - MORTARA

20 PISCOPO GRAZIA IC ROBBIO

21 SIDOTI FABIO MASSIMO CARMELO ITS CASALE - VIGEVANO

22 URANIA MARIA CRISTINA IIS OMODEO - MORTARA

23 VOLPATI MASSIMO ITS CASALE - VIGEVANO

* * * * *
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ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” - GAMBOLÒ
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CALENDARIO SINTETICO
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